
25.11.2021 Deckblatt

1/1

AQHA Show Leaders 2021
Youth

Zwischenstand vom 25.11.2021



25.11.2021 405200 Mares >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5521937
5785474
5671251

LOVES TO LOPE
BATT UR LASHEZ
DONT EAT THE DAISIES

ZOE KIM BREY
NIKOL PAVLICOVA
CALLA KAISER

HOCHDORF
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
BRUEGGEN

MS INES GRUND
EDUARD PAVLICA
MARKO KAISER

HOCHDORF
ROZNOV POD RADHOSTEM
BRUEGGEN

4,5
2,5
1,0

Klasse
 

MARES THREE AND OVER

Show Class Code
 

405200
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 405700 Aged Mares

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5753034 CL CHARLYS SPECIAL EMMA SPREEMANN WIETZEN TILL SPREEMANN WIETZEN 2,0

Klasse
 

AGED MARES

Show Class Code
 

405700
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 407200 Geldings >3

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0720917
5700929
5337290
5862638
5796378
5465299

5923362
5741258

TL RIDE A HOT HARLEY
ASIAN BLAZE
YOU MADE MY DAY
HEZA FORTUNE COOKIE
GONNA BE A ROMEO
HARLEY INVITATION

A DREAM OF JEANNIE
MIDNIGHT MECHANICS

CARLOTTA GERDES
MARTINA GIUGGIA
CALLA KAISER
LINA STAUSS
EVA VANTOORTELBOOM
LEA TANNER

FINJA HOERICH
MAJA HINDERER

KONIGSWINTER
CHERASCO
BRUEGGEN
FAURNDAU
BRATISLAVA
AEUGST AM ALBIS

SOHREWALD
SCHORNDORF

GERDES JUERGEN
MARTINA GIUGGIA
JUDITH KAISER
MARLENE STAUSS
KATARINA ZUZIOVA
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
FINJA HOERICH
SANDRA HINDERER

KOENIGSWINTER
CHERASCO
BRUEGGEN
GOEPPINGEN
821 07 BRATISLAVA
AEUGUST A A

SOHREWALD
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER

7,0
2,5
2,5
2,0
1,0
1,0

0,5
0,5

Klasse
 

GELDINGS THREE AND OVER

Show Class Code
 

407200
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 412000 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

X0714044
5056549
5741258

5866234
5756344
5719200
5132609
5554524

5405060
5678390
5767137
5897358
5897358
5609008

TL ONEHOT INVESTMENT
PINES GREAT WHIZ
MIDNIGHT MECHANICS

BLUE SIGNATURE
BEST OF GLAMOURGIRL
LEGS LIKE NAOMI
SMART ZIP ROSE
HESKEBOSHOTMARLANA

IM BURNING SLOW
GK DUN TO IMPRESS
EDDIE GOOD BAR
KRUZIN JUST NATURAL
KRUZIN JUST NATURAL
TFR COOL IN MOONLITE

LUCA KEMPFER
AMALIE TANGE VEIEN
MAJA HINDERER

LOUISA FIEDLER
ZOE KIM BREY
MARLEEN EBERT
STELLA PFEFFER
DESIREE LEINER

LARA SCHRAGE
LEONIE ALISA MAURER
LISA MARIE MADLA
JANA SCHWEITZER
TIMMY JOHNSON
EVAMARIA LAUTNER

EGENSTEDT
KOLDING
SCHORNDORF

DUESSELDORF
HOCHDORF
WIL
AUERBACH
BRUCKNEUDORF

KAARST
LANGENAU
GUESTROW
SIEGEN
LEITCHFIELD
ROSSTAL

LUCA KEMPFER
AMALIE TANGE VEIEN
SANDRA HINDERER

TIM FIEDLER
KIRA BREY
MARLEEN EBERT
STELLA PFEFFER
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
LARA SCHRAGE
SANDRA MAURER
GRITT MADLA
JANA SCHWEITZER
JANA SCHWEITZER
STEFAN LAUTNER

EGENSTEDT
KOLDING
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
DUESSELDORF
HOCHDORF
WIL
AUERBACH
ADLISWIL

KAARST
LANGENAU
GUESTROW
SIEGEN
SIEGEN
ROSSTAL

11,0
9,5
6,0

4,5
4,0
3,5
2,5
2,0

2,0
1,5
1,0
0,5
0,5
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER

Show Class Code
 

412000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 412002 L1 Showmanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5405060
5056549
4718462
5300885
5719200
5609008
X0714044
X0674476

IM BURNING SLOW
PINES GREAT WHIZ
SONIC GOES HOLLYWOOD
WB MILKY WAY
LEGS LIKE NAOMI
TFR COOL IN MOONLITE
TL ONEHOT INVESTMENT
INPATUATION

LARA SCHRAGE
AMALIE TANGE VEIEN
LISA MARIE MADLA
ALYAH OLUSCHINSKI
MARLEEN EBERT
EVAMARIA LAUTNER
LUCA KEMPFER
ANNA MAKELA

KAARST
KOLDING
GUESTROW
RAISDORF
WIL
ROSSTAL
EGENSTEDT
MARGHERA VE

LARA SCHRAGE
AMALIE TANGE VEIEN
GRITT MADLA
CHRISTINE PETERSEN
MARLEEN EBERT
STEFAN LAUTNER
LUCA KEMPFER
ANNA MAKELA

KAARST
KOLDING
GUESTROW
SCHOENKIRCHEN
WIL
ROSSTAL
EGENSTEDT
MARGHERA VE

5,0
5,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 434000 Reining

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5405060
5056549
4718462
5300885
5719200
5609008
X0714044
X0674476

IM BURNING SLOW
PINES GREAT WHIZ
SONIC GOES HOLLYWOOD
WB MILKY WAY
LEGS LIKE NAOMI
TFR COOL IN MOONLITE
TL ONEHOT INVESTMENT
INPATUATION

LARA SCHRAGE
AMALIE TANGE VEIEN
LISA MARIE MADLA
ALYAH OLUSCHINSKI
MARLEEN EBERT
EVAMARIA LAUTNER
LUCA KEMPFER
ANNA MAKELA

KAARST
KOLDING
GUESTROW
RAISDORF
WIL
ROSSTAL
EGENSTEDT
MARGHERA VE

LARA SCHRAGE
AMALIE TANGE VEIEN
GRITT MADLA
CHRISTINE PETERSEN
MARLEEN EBERT
STEFAN LAUTNER
LUCA KEMPFER
ANNA MAKELA

KAARST
KOLDING
GUESTROW
SCHOENKIRCHEN
WIL
ROSSTAL
EGENSTEDT
MARGHERA VE

5,0
5,0
2,0
2,0
1,5
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

SHOWMANSHIP AT HALTER - Level 1

Show Class Code
 

412002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 412002 Reining L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5705881 DR LADY PESETA PIUS BIRKENBACH FULDA PIUS BIRKENBACH FULDA 1,0

Klasse
 

REINING - Level 1

Show Class Code
 

434002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 436000 W Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5183816
5465299

5243469
5056549

TL ANNIE GETYOURGUN
HARLEY INVITATION

LARKS ZIPPO SUE
PINES GREAT WHIZ

CARLOTTA GERDES
LEA TANNER

THEA MARIE FRIEDRICH
AMALIE TANGE VEIEN

KONIGSWINTER
AEUGST AM ALBIS

PHILIPPSBURG GERMANY
KOLDING

GERDES JUERGEN
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
SANDRA RUML
AMALIE TANGE VEIEN

KOENIGSWINTER
AEUGUST A A

EDINGEN-NEDERHAUSEN
KOLDING

4,0
1,0

0,5
0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING

Show Class Code
 

436000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 436002 W Riding L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5554524

5256369

4686681

HARLEY INVITATION

HESKEBOSHOTMARLANA

INVITED TO WIN

FK MAJOR COOPER

LEA TANNER

DESIREE LEINER

LEA TANNER

PATRICIA WALBERGS

AEUGST AM ALBIS

BRUCKNEUDORF

AEUGST AM ALBIS

MOFNCHENGIADBACH

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
CLAUDIA WALBERGS

AEUGUST A A

ADLISWIL

AEUGUST A A

WILLICH

4,0

1,5

1,0

0,5

Klasse
 

WESTERN RIDING - Level 1

Show Class Code
 

436002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 438000 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5210176
5090406
5405060
5256369

5741258

5183816
5132609
5229384
5243469

KH CORONA KID
CPR DRESSEDLIKABOSS
IM BURNING SLOW
INVITED TO WIN

MIDNIGHT MECHANICS

TL ANNIE GETYOURGUN
SMART ZIP ROSE
DUAL SPRINGTIME
LARKS ZIPPO SUE

ALEXANDRA MASCHER
LORENZA TEDESCHI
LARA SCHRAGE
LEA TANNER

MAJA HINDERER

CARLOTTA GERDES
STELLA PFEFFER
TATJANA SIDLER
THEA MARIE FRIEDRICH

RANGGEN
UDINE
KAARST
AEUGST AM ALBIS

SCHORNDORF

KONIGSWINTER
AUERBACH
MOENCHALTORF
PHILIPPSBURG GERMANY

DR ROSANNA JAKOBER
LORENZA TEDESCHI
LARA SCHRAGE
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
SANDRA HINDERER

GERDES JUERGEN
STELLA PFEFFER
MANUELA SIDLER
SANDRA RUML

RANGGEN
UDINE
KAARST
AEUGUST A A

WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
KOENIGSWINTER
AUERBACH
MONCHALTORF
EDINGEN-NEDERHAUSEN

12,0
4,5
3,0
3,0

3,0

3,0
2,5
0,5
0,5

Klasse
 

TRAIL

Show Class Code
 

438000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 438002 L1 Trail

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5465299

5741258

4686681
5554524

4718462
5183816

HARLEY INVITATION

MIDNIGHT MECHANICS

FK MAJOR COOPER
HESKEBOSHOTMARLANA

SONIC GOES HOLLYWOOD
TL ANNIE GETYOURGUN

LEA TANNER

MAJA HINDERER

PATRICIA WALBERGS
DESIREE LEINER

LISA MARIE MADLA
LOUISA GERDES

AEUGST AM ALBIS

SCHORNDORF

MOFNCHENGIADBACH
BRUCKNEUDORF

GUESTROW
KOENIGSWINTER

REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
SANDRA HINDERER

CLAUDIA WALBERGS
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
GRITT MADLA
GERDES JUERGEN

AEUGUST A A

WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
WILLICH
ADLISWIL

GUESTROW
KOENIGSWINTER

6,0

2,5

2,0
2,0

2,0
0,5

Klasse
 

TRAIL - Level 1

Show Class Code
 

438002
AQHA Show Leaders 2021  Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 440000 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5704981
5229384
5152629
5056549
5554524

5243469
5741258

5193568
5578139

ONA LAZY COWBOY
DUAL SPRINGTIME
LEGEND OLENA
PINES GREAT WHIZ
HESKEBOSHOTMARLANA

LARKS ZIPPO SUE
MIDNIGHT MECHANICS

SMOKIN HIGH SCORE
THE 'Yes' BLUES

LEONTYNA TANKO
TATJANA SIDLER
CARLOTTA GERDES
AMALIE TANGE VEIEN
DESIREE LEINER

THEA MARIE FRIEDRICH
MAJA HINDERER

STELLA PFEFFER
HANNA HOERICH

ZLIN
MOENCHALTORF
KONIGSWINTER
KOLDING
BRUCKNEUDORF

PHILIPPSBURG GERMANY
SCHORNDORF

AUERBACH
SOHREWALD

IRENA TANKO
MANUELA SIDLER
GERDES JUERGEN
AMALIE TANGE VEIEN
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
SANDRA RUML
SANDRA HINDERER

STELLA PFEFFER
SABINE HORICH

ZLIN
MONCHALTORF
KOENIGSWINTER
KOLDING
ADLISWIL

EDINGEN-NEDERHAUSEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
AUERBACH
SOHREWALD

11,5
10,0
8,5
7,0
5,0

3,0
3,0

2,0
1,0

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP

Show Class Code
 

440000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 440002 L1 W Horsemanship

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5554524

5229384
5704981
5300885
5465299

5677487
5609008
5243469
5741258

4447038

HESKEBOSHOTMARLANA

DUAL SPRINGTIME
ONA LAZY COWBOY
WB MILKY WAY
HARLEY INVITATION

PRIVAT DANCER
TFR COOL IN MOONLITE
LARKS ZIPPO SUE
MIDNIGHT MECHANICS

SMART MOVING ANGEL

DESIREE LEINER

TATJANA SIDLER
LEONTYNA TANKO
ALYAH OLUSCHINSKI
LEA TANNER

JANINA BARTENSTEIN
EVAMARIA LAUTNER
THEA MARIE FRIEDRICH
MAJA HINDERER

HANNAH SMOLLICH

BRUCKNEUDORF

MOENCHALTORF
ZLIN
RAISDORF
AEUGST AM ALBIS

USTER
ROSSTAL
PHILIPPSBURG GERMANY
SCHORNDORF

SCHWENTINENTAL

FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
MANUELA SIDLER
IRENA TANKO
CHRISTINE PETERSEN
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER
JANINA BARTENSTEIN
STEFAN LAUTNER
SANDRA RUML
SANDRA HINDERER

CHRISTINE PETERSEN

ADLISWIL

MONCHALTORF
ZLIN
SCHOENKIRCHEN
AEUGUST A A

USTER
ROSSTAL
EDINGEN-NEDERHAUSEN
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
SCHOENKIRCHEN

4,0

3,0
3,0
1,5
1,0

1,0
1,0
0,5
0,5

0,5

Klasse
 

WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 440102 WT W Horsemanship L1

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5095294
4853448

CLASSIC MAX OLENIC
SONITAS LITTLE LENIC

JANA CREMER
JOLEEN CREMER

RACAVORMWALD
RACAVORMWALD

CARMEN WILDFOERSTER
GUIDO WILDFOERSTER

WUEPPERTAL
WUPPERTAL

1,5
0,5

Klasse
 

WALK TROT WESTERN HORSEMANSHIP - Level 1

Show Class Code
 

440102
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 442000 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5704981
5785474
5741258

5665246

ONA LAZY COWBOY
BATT UR LASHEZ
MIDNIGHT MECHANICS

TAILOR MADE ONLY

LEONTYNA TANKO
NIKOL PAVLICOVA
MAJA HINDERER

LARA SCHRAGE

ZLIN
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
SCHORNDORF

KAARST

IRENA TANKO
EDUARD PAVLICA
SANDRA HINDERER

LARA SCHRAGE

ZLIN
ROZNOV POD RADHOSTEM
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
KAARST

6,0
1,5
1,0

0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE

Show Class Code
 

442000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 442002 L1 W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5759784
5759784
5370920
5796378
5465299

I BATT YOU LOVE ME
I BATT YOU LOVE ME
ONLY BECAUSE IM COOL
GONNA BE A ROMEO
HARLEY INVITATION

DESIREE LEINER
DESIREE LEINER
ELISA SANTAROSSA
EVA VANTOORTELBOOM
LEA TANNER

BRUCKNEUDORF
BRUCKNEUDORF
 
BRATISLAVA
AEUGST AM ALBIS

SHIANG FEI EHMANN
TANJA HORAK
ALAN VINCENT
KATARINA ZUZIOVA
REGULA AND CHRISTIAN
TANNER

ADLISWIL
TEUFEN
SAN QUIRINO
821 07 BRATISLAVA
AEUGUST A A

2,0
2,0
1,5
1,0
0,5

Klasse
 

WESTERN PLEASURE - Level 1

Show Class Code
 

442002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 442102 WT W Pleasure

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

Klasse
 

Show Class Code
 

AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 443000 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5152629
5607512
5229384
5243469
5056549
5546576
4756915
5316253

LEGEND OLENA
CL LYNNS BEDUINO
DUAL SPRINGTIME
LARKS ZIPPO SUE
PINES GREAT WHIZ
KIZZABOOM
MISTER BIG WHIZ
SMART LITTLE STANITA

LOUISA GERDES
BENDIX BURFEINDT
TATJANA SIDLER
THEA MARIE FRIEDRICH
AMALIE TANGE VEIEN
AMELIE SCHLIESSER
CARLA THOEMMES
RYAN BRUSNIK

KOENIGSWINTER
MARBURG
MOENCHALTORF
PHILIPPSBURG GERMANY
KOLDING
MUNICH
KOELN
BUERSTADT

GERDES JUERGEN
JENS KUHN
MANUELA SIDLER
SANDRA RUML
AMALIE TANGE VEIEN
OLIVER SCHLIESSER
ALRUM THOEMMES
ALEXANDRA GRIMM

KOENIGSWINTER
MARBURG
MONCHALTORF
EDINGEN-NEDERHAUSEN
KOLDING
MUNICH
KOELN
BUERSTADT

6,0
2,5
2,5
1,5
1,5
1,0
1,0
1,0

Klasse
 

RANCH RIDING

Show Class Code
 

443000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 443002 L1 Ranch Riding

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5056549
5300885
5229384
4716783
5095294
5069466

5703935

PINES GREAT WHIZ
WB MILKY WAY
DUAL SPRINGTIME
MISS PEPPYLANO
CLASSIC MAX OLENIC
BAR KING STERLING

HR WIMPYS LIL SKATER

AMALIE TANGE VEIEN
ALYAH OLUSCHINSKI
TATJANA SIDLER
DEIKE GRIMMELMANN
JANA CREMER
KEVIN HOLTHUIJSEN

THEA MARIE FRIEDRICH

KOLDING
RAISDORF
MOENCHALTORF
BUECKEN
RACAVORMWALD
BD VENLO

PHILIPPSBURG GERMANY

AMALIE TANGE VEIEN
CHRISTINE PETERSEN
MANUELA SIDLER
JENS GRIMMELMANN
CARMEN WILDFOERSTER
CHARLOTTE HOLTHUIJSEN-
LEURS
THEA MARIE FRIEDRICH

KOLDING
SCHOENKIRCHEN
MONCHALTORF
BUECKEN
WUEPPERTAL
VENLO

PHILIPPSBURG GERMANY

4,0
3,0
2,0
2,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

RANCH RIDING - LEVEL 1

Show Class Code
 

443002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 444000 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5677487
5405060
5741258

X0720917
5521937
4900863
5700929
X0714044
5554524

PRIVAT DANCER
IM BURNING SLOW
MIDNIGHT MECHANICS

TL RIDE A HOT HARLEY
LOVES TO LOPE
A PLEASURE ALWAYS
ASIAN BLAZE
TL ONEHOT INVESTMENT
HESKEBOSHOTMARLANA

JANINA BARTENSTEIN
LARA SCHRAGE
MAJA HINDERER

CARLOTTA GERDES
ZOE KIM BREY
VICTORIA SZOWTUCHA
MARTINA GIUGGIA
LUCA KEMPFER
DESIREE LEINER

USTER
KAARST
SCHORNDORF

KONIGSWINTER
HOCHDORF
ROHR-REGELSBACH
CHERASCO
EGENSTEDT
BRUCKNEUDORF

JANINA BARTENSTEIN
LARA SCHRAGE
SANDRA HINDERER

GERDES JUERGEN
MS INES GRUND
VICTORIA SZOWTUCHA
MARTINA GIUGGIA
LUCA KEMPFER
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER

USTER
KAARST
WINTERBACH-
MANOLZWEIZER
KOENIGSWINTER
HOCHDORF
ROHR-REGELSBACH
CHERASCO
EGENSTEDT
ADLISWIL

6,0
4,5
3,0

2,5
1,5
1,0
1,0
1,0
0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE

Show Class Code
 

444000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 444002 L1 HUS

1/1

Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5677487
5356701
5521937
5300885
5554524

5405060

PRIVAT DANCER
BANDEDO DANCER
LOVES TO LOPE
WB MILKY WAY
HESKEBOSHOTMARLANA

IM BURNING SLOW

JANINA BARTENSTEIN
LENTHEL LOUISE DESMEDT
ZOE KIM BREY
ALYAH OLUSCHINSKI
DESIREE LEINER

LARA SCHRAGE

USTER
BARRLE-HERTOG
HOCHDORF
RAISDORF
BRUCKNEUDORF

KAARST

JANINA BARTENSTEIN
MEINOU DE RUIJTER
MS INES GRUND
CHRISTINE PETERSEN
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
LARA SCHRAGE

USTER
BAARLE HERTOG
HOCHDORF
SCHOENKIRCHEN
ADLISWIL

KAARST

3,0
2,0
1,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

HUNTER UNDER SADDLE - Level 1

Show Class Code
 

444002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 452000 HSE
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5056549
5090406
5700929
5719200
5554524

5741258

PINES GREAT WHIZ
CPR DRESSEDLIKABOSS
ASIAN BLAZE
LEGS LIKE NAOMI
HESKEBOSHOTMARLANA

MIDNIGHT MECHANICS

AMALIE TANGE VEIEN
LORENZA TEDESCHI
MARTINA GIUGGIA
MARLEEN EBERT
DESIREE LEINER

MAJA HINDERER

KOLDING
UDINE
CHERASCO
WIL
BRUCKNEUDORF

SCHORNDORF

AMALIE TANGE VEIEN
LORENZA TEDESCHI
MARTINA GIUGGIA
MARLEEN EBERT
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
SANDRA HINDERER

KOLDING
UDINE
CHERASCO
WIL
ADLISWIL

WINTERBACH-
MANOLZWEIZER

7,5
5,0
3,0
2,0
1,5

1,0

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION

Show Class Code
 

452000
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com
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Horse Registration # Horse Name Exhibitor Name Exhibitor City Owner Name Owner City Show Points
 

5056549
5243469
5300885
5554524

5193568

PINES GREAT WHIZ
LARKS ZIPPO SUE
WB MILKY WAY
HESKEBOSHOTMARLANA

SMOKIN HIGH SCORE

AMALIE TANGE VEIEN
THEA MARIE FRIEDRICH
ALYAH OLUSCHINSKI
DESIREE LEINER

STELLA PFEFFER

KOLDING
PHILIPPSBURG GERMANY
RAISDORF
BRUCKNEUDORF

AUERBACH

AMALIE TANGE VEIEN
SANDRA RUML
CHRISTINE PETERSEN
FEI SIM EHMANN/ DESIREE
LEINER
STELLA PFEFFER

KOLDING
EDINGEN-NEDERHAUSEN
SCHOENKIRCHEN
ADLISWIL

AUERBACH

4,0
2,0
1,0
0,5

0,5

Klasse
 

HUNT SEAT EQUITATION - Level 1

Show Class Code
 

452002
AQHA Show Leaders 2021 Youth Division

Herzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten! by wittelsbuerger.com



25.11.2021 Leading Youth
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Exhibitor Name Exhibitor City Show Points
 

AMALIE TANGE VEIEN
MAJA HINDERER
CARLOTTA GERDES
LEONTYNA TANKO
DESIREE LEINER
TATJANA SIDLER
LARA SCHRAGE
LUCA KEMPFER
ALEXANDRA MASCHER
ZOE KIM BREY
LEA TANNER
JANINA BARTENSTEIN
LORENZA TEDESCHI
PIUS BIRKENBACH
ALYAH OLUSCHINSKI
LISA MARIE MADLA
MARLEEN EBERT
STELLA PFEFFER
LOUISA GERDES
MARTINA GIUGGIA

KOLDING
SCHORNDORF
KONIGSWINTER
ZLIN
BRUCKNEUDORF
MOENCHALTORF
KAARST
EGENSTEDT
RANGGEN
HOCHDORF
AEUGST AM ALBIS
USTER
UDINE
FULDA
RAISDORF
GUESTROW
WIL
AUERBACH
KOENIGSWINTER
CHERASCO

35,0
21,5
21,0
20,5
19,5
18,0
15,5
13,0
12,0
12,0
11,5
10,0
9,5
9,0
7,5
7,0
7,0
7,0
6,5
6,5

THEA MARIE FRIEDRICH
NIKOL PAVLICOVA
LOUISA FIEDLER

PHILIPPSBURG GERMANY
KUNCICE POD ONDREJNIKEM
DUESSELDORF

6,0
5,0
4,5

AQHA Show Leaders 2020 Youth Division

by wittelsbuerger.comHerzlichen Glückwunsch allen High Point Champions und Plazierten!

 

Leading High Point Youth
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                          Hinweise zur Erstellung dieser Informationen

Die Auswertung der AQHA Show Leaders 2021 erfolgt von wittelsbuerger.com auf Basis der von der AQHA verarbeiteten Turniere im Jahr 2021 und der zur Verfügung gestellten Daten.
Diese können, obwohl offiziell von der AQHA verarbeitet, teilweise unvollständig sein.
Daher kann wittelsbuerger.com für diese Informationen keine Gewähr übernehmen.
 
Wir freuen uns aber, sollten Sie Fragen haben oder Ihnen ein Fehler zu diesen Informationen auffallen, über eine Nachricht an info@wittelsbuerger.com.


